
Milan Kryl 
kandidát na starostu Prahy 5

Proto jsme zvolili za kandidáta na starostu Prahy 5  
odborníka na územní rozvoj Milana Kryla – jednatele Spolku 
na ochranu Barrandova.

Budeme klást důraz na budování občanské vybavenosti  
a veřejné infrastruktury. Tím vrátíme rovnováhu funkcí města 
do územního plánování. Velké investory zapojíme do výstavby 
občanské vybavenosti (např. školních budov) pomocí územních 
dohod, které budou podmínkou pro komerční výstavbu. Aktivní 
účastí ve správních řízeních budeme vymáhat respektování 
pravidel. Doplněním chybějící občanské vybavenosti poklesne 
potřeba za ní dojíždět do jiných částí města, což se příznivě 
projeví v intenzitě dopravy. 

Oživíme Barrandov, 
nebude jen noclehárnou

praha5.pirati.cz | barrandov.org 



Jediná strana bez korupce

Štěpán Rattay
kandidát na místostarostu Prahy 5   
a Zastupitele hlavního města Prahy

Zdeněk Hřib
primátor hlavního města Prahy

Podpoříme výstavbu záchytných parkovišť P+R na vnějším prs-
tenci Prahy a provoz husté a kvalitní sítě MHD. Podpoříme další 
rozvoj nejkapacitnějšího druhu dopravy – kolejové, tj. výstavbu 
dalších tramvajových tratí i budování zastávek příměstské vlako-
vé dopravy ve městě. Tím nabídneme nejen dojíždějícím řidičům 
příznivé varianty, které mohou převzít část zátěže automobilové 
dopravy a spolu se zefektivněním provozu zón placeného stání 
uvolnit více parkovacích míst pro rezidenty v bezprostřední 
blízkosti jejich bydliště. K prioritám i nadále budeme řadit ma-
ximální plynulost MHD a bezpečnost chodců pomocí dopravních 
opatření na velmi frekventovaných trasách.

Parkování rezidentů  
je prioritou


